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Jak można się spisać?
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań w 2021 r. jest realizowany następującymi
metodami:

1) obowiązkowo:

metodą samospisu internetowego (CAWI)

2) uzupełniająco:

metodą wywiadu telefonicznego (CATI)
metodą wywiadu bezpośredniego (CAPI)

Po raz pierwszy w historii polskiej statystyki publicznej samospis internetowy będzie
obowiązkowy. Oczywiście jeśli ktoś (np. ze względu na zaawansowany wiek, stan zdrowia
czy niepełnosprawność) nie będzie się w stanie samospisać, pomogą mu w tym nasi
rachmistrzowie spisowi, którzy rozpoczną pracę od 4 maja 2021 r.

Metody przeprowadzenia spisu:

Samospis internetowy (CAWI)

Samospis internetowy odbywa się, jak każdy spis powszechny, w wyznaczonym terminie.
Respondenci uzupełniają wymagane dane w interaktywnej aplikacji, dostępnej na stronie
internetowej GUS. Każda osoba dokonująca samospisu jest uwierzytelniana w systemie
teleinformatycznym. Aby uzyskać dostęp do danych, osoba spisująca się używa unikalnego hasła.
Aplikacja na bieżąco sygnalizuje, czy respondent właściwie wypełnia rubryki.

Uruchomiliśmy również miejsca spisowe:

W tym miejscu prezentujemy listę miejsc, w których można się spisać, zebrane w pliku Excel. [1]

Spis przez telefon (CATI)

Osoby wykluczone cyfrowo mogą skorzystać z opcji “spisz się przez telefon” na infolinii spisowej
obsługiwanej przez pracowników statystyki publicznej od poniedziałku do piątku od 8:00 do 18:00
pod numerem: 22 279-99-99.

Spis realizowany przez rachmistrzów
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Respondenci, którzy nie będą mogli samodzielnie spisać się poprzez formularz internetowy lub
telefoniczne na infolinii spisowej, zostaną spisani przez rachmistrzów telefonicznie.

Z uwagi na epidemię wywiady bezpośrednie nie będą realizowane do odwołania.

Rachmistrzowie telefoniczni rozpoczną pracę od 4 maja br. o czym będziemy szczegółowo
informować.
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